
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 i 1309) oraz  art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 i 2245), Rada Gminy 
uchwala co następuje :

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr III/10/2018 Rady Gminy Bierawa z dnia 
17 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany :

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 205.371,39 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 205.371,39 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 4 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na rok 2019”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 9 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2019”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 1



  

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/87/2019 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 9 września 2019 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 r. 

 
Tabela nr 1     

DOCHODY 

 
Dział 

Roz- 

dział 

 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

§ 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

w zł 

 DOCHODY BIEŻĄCE  224 593 324 802,64 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0 4 674 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

 

0960 

 4 674 

 

4 674 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 000 8 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy z usług 

 

0830 

5 000 

5 000 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wpływy z usług 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

0830 

 

0960 

 8 000 

3 000 

 

5 000 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

Z ICH POBOREM 

  

 

0 

 

 

92 800 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

 

0460 

 42 800 

42 800 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

 

 

0020 

  

50 000 

50 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  0 81 662,04 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

 

 

2030 

 81 662,04 

 

 

81 662,04 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  0 76 349 

80101 Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

 

 

 

 

 

 76 349 

 

 

 

 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 1



  

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

2057 

 

76 349 

851 OCHRONA ZDROWIA  1 000 0 

85149 Programy polityki zdrowotnej 

Wpływy z różnych dochodów 
 

0970 

1 000 

1 000 

 

852 POMOC SPOŁECZNA  0 6 317,60 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

 

0940 

  

500 

500 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

2170 

  

5 817,60 

 

 

5 817,60 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

  

200 000 

 

55 000 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

 

 

0490 

 55 000 

 

 

55 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

 

0690 

 

 

200 000 

200 000 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

18 593 

 

0 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 18 593 

 

 

 

 

 

18 593 

 

  

DOCHODY MAJĄTKOWE 

  

35 000 

 

140 161,75 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0 35 000 

01095 Pozostała  działalność 

Wpłaty z tytułu opłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   

 

 

0770 

 35 000 

 

35 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  35 000 0 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpłaty z tytułu opłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   

 

 

0770 

35 000 

 

35 000 

 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 2



  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0 76 520 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 

0870 

 76 520 

76 520 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  0 7 141,75 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

 

 

 

6330 

 7 141,75 

 

 

 

7 141,75 

926 KULTURA FIZYCZNA  0 21 500 

92601 Obiekty sportowe 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

6260 

 21 500 

 

 

 

 

21 500 

 ŁĄCZNIE DB+DM  259 593 

 

464 964,39 

Sa= 205 371,39 

 

 

Tabela nr 2 

WYDATKI 

 

Dział 

Roz-

dział 

 

Nazwa działu, rozdziału  

Zmniejszenie 

planu 

wydatków w zł 

Zwiększenie 

planu wydatków 

w zł 

 WYDATKI  BIEŻĄCE 159 091,32 344 690,81 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 0 12 674 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 4 674 

4 674 

 

4 674 

71035 Cmentarze 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 8 000 

8 000 

 

8 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 000 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

15 000 

15 000 

15 000 

 

75095 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

          b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

21 000 

21 000 

 

16 000 

5 000 

 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 3



  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0  

4 500 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

     zadań statutowych 

2) dotacje na zadania bieżące 

 4 500 

2 500 

 

2 500 

2 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 000 

80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 21 000 

21 000 

 

21 000 

851 OCHRONA ZDROWIA 23 600 0 

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

     zadań statutowych 

          2) dotacje na zadania bieżące 

20 000 

20 000 

 

20 000 

 

85195 Pozostała działalność 

1) dotacje na zadania bieżące  

3 600 

3 600 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 6 317,60 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

  

500 

500 

 

500 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

          b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

  

5 817,60 

5 817,60 

57,60 

5 760,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

60 000 

 

286 572,79 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 200 000 

200 000 

 

200 000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 42 900 

42 900 

 

42 900 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 6 672,79 

6 672,79 

 

6 672,79 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

1) wydatki jednostki, w tym:  

 37 000 

37 000 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 4



  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 

37 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 

60 000 

60 000 

 

60 000 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

39 491,32 

 

10 626,42 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

39 491,32 

39 491,32 

 

39 491,32 

10 626,42 

10 626,42 

 

10 626,42 

926 KULTURA FIZYCZNA 0 3 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1) wydatki jednostki, w tym:  

          a) wydatki związane z realizacją ich  

              zadań statutowych 

 3 000 

3 000 

 

3 000 

  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

188 677,65 

 

208 449,55 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

1) wydatki majątkowe 

35 000 

35 000 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 15 000 

80104 Przedszkola 

1) wydatki majątkowe 
 15 000 

15 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

153 677,65 

 

140 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1) wydatki majątkowe 

13 677,65 

13 677,65 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

1) dotacje na wydatki majątkowe 

 140 000 

140 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1) dotacje na wydatki majątkowe 

 

140 000 

140 000 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

0 

 

10 271,90 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) wydatki majątkowe 

 10 271,90 

10 271,90 

926 KULTURA FIZYCZNA 0 43 177,65 

92601 Obiekty sportowe 

1) wydatki majątkowe 

 43 177,65 

43 177,65 

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 347 768,97 553 140,36 

Sa=205 371,39 

 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 5



         Załącznik nr 2   

do uchwały  nr X/87/2019 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 9 września 2019 r. 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2019 

 

 

I. Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę 1.863.260,- zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

 

1 100 000 

   RAZEM 1 100 000 

 

2) dotacje przedmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

 

700 

 

70001 

 

2650 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Bierawie 

 

291 830 

   RAZEM 291 830 

 

3) dotacje celowe 

w złotych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

600 60004 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

 

15 500 

600 60004 2710 Powiat  

Kędzierzyńsko-Kozielski 

 

153 090 

600 60013 6220 Samorząd Województwa 

Opolskiego 

200 000 

600 60014 6220 Powiat  

Kędzierzyńsko-Kozielski 

 

75 000 

801 80146 2330 Samorząd Województwa 

Opolskiego 

 

10 440 

851 85195 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

„Promyczek” 

 

13 000 

851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

2 000 

851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie  

2 400 

   RAZEM 471 430 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek nienależących  do sektora finansów publicznych na łączną  

            kwotę 651.200,- zł, w tym: 

 

1) dotacje celowe  

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

851 85195 2830 Caritas Diecezji Opolskiej 190 000 

900 90005 6230 Osoby fizyczne i prawne  

z terenu Gminy Bierawa 

 

212 200 

921 92109 2820 Towarzystwo Społeczno-

Kulturalne Niemców na Śląsku 

Opolskim 

 

18 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenie Ludowych 

Zespołów Sportowych 

 

172 000 

754 

 

75412 2820 Oddział Powiatowy Związku 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Kędzierzynie-

Koźlu 

 

 

500 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna  

w Starym Koźlu 

( umundurowanie ) 

 

5 100 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dziergowicach  

( umundurowanie ) 

 

1 400 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dziergowicach  

( remont remizy ) 

 

15 000 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Starej Kuźni 

(sprzęt , remont) 

 

2 000 

921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka  

w Dziergowicach 

 

35 000 

   RAZEM 651 200 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI Z CZĘŚCI I i  II wynosi 2.514.460,- zł  

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do Uchwały  Nr X/87/2019 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 9 września 2019 r. 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2019 r. 

 

      w złotych 

 

Lp 

 

Nazwa  

 i lokalizacja 

inwestycji 

 

 

 

 

Dział 

 

Roz- 

dział 

 
Termin 

realiza-

cji 

rozpo-

częcia / 

zakoń-

czenia 

 

Wartość 

kosztorysowa 

 

 

 

 

 

 

Plan 

nakładów na 

zadanie 

inwestycyjne 

 

 

 

 

Źródła finansowania zadań 

inwestycyjnych 

 
z budżetu 

gminy 

 

 środki 

pocho-

dzące  

z innych 

źródeł 

 

 
kredyty  

i 

pożycz-

ki 

 

środki wymie-

nione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Wykup gruntów 

prywatnych 

010 01095 2019 20 000 20 000 20 000 
   

2. Przedłużenie  sieci 

wodociągowej 

Solarnia 

 ul. Nepomucena 

400 40002 2019 64 000 64 000 64 000  

  

3. Przedłużenie sieci 

wodociągowej  

w Bierawie  

ul. Ogrodowa 

400 40002 2019 33 000 33 000 33 000  

  

4. Przedłużenie sieci 

wodociągowej  

w Starej Kuźni 

przy ul. Kołodzieja 

– dokumentacja 

projektowa 

400 40002 2019 4 000 4 000 4 000  

  

5. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Brzeźcach przy 

ul. Nowej 

400 40002 2019 64 000 64 000 64 000  

  

6. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Bierawie przy 

ul. Gliwickiej 

400 40002 2019 50 000 50 000 50 000  

  

7. Opracowanie 

projektu budowy 

sieci 

wodociągowej  

w Kotlarni 

(Betafence) 

400 40002 2019 18 000 18 000 18 000  

  

8. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Lubieszowie 

(dz. Nr 379/5) 

400 40002 2019 20 000 20 000 20 000 

   

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 1



9. Opracowanie 

projektu 

przedłużenia sieci 

wodociągowej  

w Bierawie 

(dz. Nr 956/5) 

400 40002 2019 3 500 3 500 3 500 

   

10.  Przedłużenie sieci 

gazowej Brzeźce  

ul. Gliwicka 41 

400 40004 2019 30 000 30 000 30 000 

   

11. Dotacja dla 

Województwa 

Opolskiego na 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

dotyczącej 

budowy chodnika  

ul. Dworcowa  

(droga nr 425)  

w Bierawie 

600 60013 2019 100 000 100 000 100 000  

  

12. Dotacja dla 

Województwa 

Opolskiego na 

remont chodnika  

w ciągu drogi 

wojewódzkiej  

nr 425  

w miejscowości 

Lubieszów 

600 60013 2019 100 000 100 000 100 000  

  

13. Dotacja dla 

Powiatu Kędz. 

Kozielskiego na 

budowę ścieżki 

rowerowej przy 

drodze powiatowej 

- ulica Nowe 

Osiedle  

w Bierawie 

600 60014 2019 75 000 75 000 75 000  

  

14. Przebudowa  

ul. Sosnowej  

w miejscowości 

Dziergowice 

600 60016 2019 200 000 200 000 200 000 

 

  

15. Przebudowa  

ul. Wiejskiej  

w miejscowości 

Grabówka 

600 60016 2019 45 000 45 000 45 000 
 

  

16. Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

OSP Stara Kuźnia 

754 75412 2019 300 000 300 000 300 000 

   

17. Przebudowa 

szkoły i zmiana 

sposobu 

użytkowania 

części budynku 

szkoły na oddziały 

przedszkolne 

801 80104 2019 532 000 532 000 532 000  

  

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 2



18. Opracowanie 

dokumentacji 

dotyczącej 

modernizacji 

stołówki szkolnej 

w budynku szkoły 

w Bierawie 

801 80148 2019 5 000 5 000 5 000  

  

19. Budowa odcinka 

kanalizacji 

sanitarnej ul. Jana 

Nepomucena  

w miejscowości 

Solarnia 

 

900 

 

90001 

 

2019 

 

180 000 

 

180 000 

 

180 000 

 

  

20. Wykonanie 

projektu budowy 

odcinka sieci 

kanalizacyjnej  

w Lubieszowie 

przy drodze 

wojewódzkiej 

 

900 

 

90001 

 

2019 

 

15 000 

 

15 000 

 

15 000 

 

  

21. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej   

w Lubieszowie  

(dz. Nr 379/5) 

 

900 

 

90001 

 

2019 

 

30 000 

 

30 000 

 

30 000 

 

  

22. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Brzeźcach  

ul. Nowa 

 

900 

 

90001 

 

2019 

 

35 000 

 

35 000 

 

35 000 

 

  

23. Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej  

w Dziergowicach 

„Podświęcie” – 

dokumentacja 

projektowa 

 

900 

 

90001 

 

2019 

 

5 000 

 

5 000 

 

5 000 

 

  

24. Budowa otwartej 

strefy aktywności 

w miejscowości 

Brzeźce 

- Fundusz Sołecki 

Brzeźce + środki 

własne 

 

926 

 

92601 

 

2019 

29 500 

+13 677,65FS 

=43 177,65 

29 500 

+13 677,65F

S 

= 43 177,65 

 8 000 

+13 677,65F

S 

=21 677,65 21 500)

** 

  

25. Zakup urządzeń na 

plac zabaw 

- Fundusz Sołecki 

Grabówka 

 

900 

 

90004 

 

2019 

 

12 494,21 

 

12 494,21 

 

12 494,21 
 

  

26. Zakup urządzeń na 

plac zabaw przy 

świetlicy wiejskiej  

- Fundusz Sołecki 

Lubieszów 

 

900 

 

90004 

 

2019 

 

12 000 

 

12 000 

 

12 000 

 

  

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 3



27. Zakup zestawu 

zabawowego 

- Fundusz Sołecki 

Solarnia 

 

900 

 

90004 

 

2019 

 

11 000 

 

11 000 

 

11 000 
 

  

28. Zakup traktorka do 

koszenia wraz  

z osprzętem   

- Fundusz Sołecki 

Stara Kuźnia 

 

900 

 

90004 

 

2019 

 

16 300 

 

16 300 

 

16 300 

 

  

29. Zakup urządzeń na 

plac zabaw – 

fundusz sołecki 

Korzonek 

 

900 

 

90004 

 

2019 

 

13 000 

 

13 000  

 

13 000 
 

  

30. Zakup urządzeń na 

plac zabaw 

- fundusz sołecki  

  Kotlarnia  

  16.988,21 zł 

- środki własne    

  gminy 8.000 zł 

 

900 

 

90004 

 

2019 

 

24 988,21 

 

24 988,21 

 

24 988,21 

 

  

31. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego ul. Braci 

Wolnych  

- Fundusz Sołecki 

Stare Koźle 

 

900 

 

90015 

 

2019 

 

10 000 

 

10 000 

 

10 000 

 

  

32. Budowa 

oświetlenia ścieżki 

rowerowo-pieszej 

- Fundusz Sołecki 

Stare Koźle 

 

900 

 

90015 

 

2019 

 

20 815,31 

 

20 815,31 

 

20 815,31 

 

  

33. Opracowanie 

projektu na 

budowę 

oświetlenia 

ulicznego przy 

ulicy J. Jacka 

w Bierawie 

 

900 

 

90015 

 

2019 

 

3 500 

 

3 500 

 

3 500 

 

  

34. Dotacje dla osób 

fizycznych na 

realizację 

programów 

dotyczących 

wymiany instalacji 

grzewczych, 

montażu baterii 

solarnych, 

fotowoltaiki 

900 
90019 

90005 
2019 212 200 212 200 212 200 

   

35. Przebudowa Domu 

Ludowego  

w Brzeźcach 

921 92109 2019 200 000 200 000 200 000 

   

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 4



36. Budowa Letniej 

Bazy Kultury przy 

Gminnym 

Centrum Kultury  

i Rekreacji  

w  Bierawie  

921 92109 2019 536 195,76 536 195,76 195 014,76 

   

 

 

341 181 

37. Wyposażenie 

techniczne wspie-

rające poszczegól-

ne działania 

kulturalne  

w Domu Kultury 

w Dziergowicach 

921 92109 2019 128 571,90 128 571,90 41 722,93   86 848,97 

38. Instalacja 

fotowoltaiczna  

w Domu Kultury 

w Bierawie 

921 92109 2019 129 000 129 000 64 600 
64 400

*) 

  

39. Zakup elementów 

do skateparku 

- Fundusz Sołecki 

Bierawa 

926 92601 2019 30 000 30 000 30 000 

   

40. Przedłużenie sieci 

kanalizacji 

sanitarnej  

w Bierawie  

ul. Ogrodowa 

900 90001 2019 48 000 48 000 48 000 

   

41.  Przebudowa drogi 

przy bloku nr 17  

w Kotlarni 

600 60016 2019 25 000 25 000 25 000 

   

 RAZEM    3 404 743,04 3 404 743,04 2 890 813,07 85 900  404 743,04 

 
*) Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

**) Dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Ministerstwa Sportu i Turystyki 

Id: C791F52F-1E11-4F37-B3A2-A25FF2989B97. Podpisany Strona 5




